
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(дев’ята сесія) 

РІШЕННЯ 

26 серпня 2016 року        № 265 /9-2016 

Про розгляд звернення депутата 

Зарічненської районної ради про 

перейменування назв вулиць 

Куруючись пунктом 8 статті 7 Закону України “Про засудження 

комуністичного та націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів 

в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки", статтею 5:Закону України 

“Про географічні назви”, статтею 1 та 4 Закону України “Про присвоєння 

юридичним особам та об’єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, 

ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій” керуючись статтею 25 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, за погодженням з 

постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Винести на громадське обговорення питання перейменування назв 

вулиць смт Зарічне Жукова, Уляни Соколовської, с. Іванчиці – вулиця Колгоспна. 

2. Провести громадське обговорення в строк до 01 грудня 2016 року. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Зарічненської селищної ради з питань депутатської діяльності та етики, гласності, 

законності та правопорядку, голову та секретаря Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова      В. Ломако 

http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/2604-15/paran31#n31
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/2604-15
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/2604-15

